2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа–Югры

РЕШЕНИЕ
« 28 » июня 2017 г.                                                                                                     №  181
с.п. Солнечный
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 25.04.2017 № 173 «О межведомственном Совете по противодействию   коррупции при главе сельского поселения Солнечный»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Солнечный
Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 25.04.2017 № 173 «О межведомственном Совете   по противодействию   коррупции при главе сельского поселения Солнечный» (далее – решение) следующее изменение:
1.1. Подпункт «а» пункта 10 приложения к решению изложить в новой редакции:
«а) предоставление материалов проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции депутатом, членом выборного органа местного самоуправления, выборным должностным лицом местного самоуправления, проведенной по решению высшего должностного лица субъекта Российской Федерации (руководителя высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) в порядке, установленном законом субъекта Российской Федерации;».
2.  Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Солнечный.
Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов